
Besluit van de directeur van Laborijn houdende de vaststelling van de tijdelijke 

vervangingsregeling 2024 

De directeur van Laborijn, 

  

Gelet op artikel 6 van het Organisatiebesluit Laborijn, waarin onder andere tot uitdrukking is gebracht 

dat de directeur bij afwezigheid wordt vervangen door een door hem aan te wijzen lid van het manage- 

mentteam; 

  

BESLUIT: 

Artikel 1 Aanwijzing vervangers directeur 
Ter vervanging van de directeur Laborijn in de periode van 22 juli 2024 tot en met 25 augustus 2024 

de volgende functionarissen aan te wijzen: 

1. week 30: teamleider WLC 

2. week 31 tot en met week 34: manager bedrijfsvoering 

Artikel 2   
Dit besluit wordt aangehaald als tijdelijke vervangingsregeling directeur Laborijn 2024. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de datum nadat deze is bekendgemaakt. 

Aldus besloten, 

Doetinchem, 2 juli 2024. 

De directeur van Laborijn, 

J.T. Spruit 

Nr. 1038 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
9 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Uitvoeringsorganisatie Laborijn 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 1038 9 juli 2024 1 


